Избирательная комиссия муниципального образования
Критовский сельсовет

РЕШЕНИЕ

25.07.2014	№6

О приостановлении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Критовский сельсовет с правом решающего голоса Воловниковой О. А.

В избирательную комиссию муниципального образования Критовский сельсовет от Воловникова Анатолия Витальевича поступило письменное заявление о его согласии баллотироваться кандидатом на должность главы Критовского сельсовета от избирательного объединения «Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократическая партия России».
  Член Избирательной комиссии муниципального образования Критовский сельсовет с правом решающего голоса Воловникова О. А. является супругой кандидата Воловникова А. В.
В соответствии с изложенным, руководствуясь пп. «к» п.1, п.7 ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательная комиссия муниципального образования Критовский сельсовет РЕШИЛА:
1. Приостановить полномочия члена Избирательной комиссии муниципального образования Критовский сельсовет с правом решающего голоса Воловниковой О. А. на период избирательной кампании по выборам главы Критовского сельсовета или утраты Воловниковым А. В. статуса кандидата.
2. Разместить решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник», на сайте Администрации Критовского сельсовета.

Председатель Избирательной
комиссии муниципального образования
Критовский сельсовет                                                                  И. С. Гришанова

Секретарь избирательной комиссии                                          З. Н. Жерносек